Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2020 г.                     с. Левокумское                                              № 53

Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, Положением о Контрольно-счетном отделе  Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 46 Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению к настоящему решению.
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края в количестве 3,25 единиц.
3. Признать утратившим силу решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2017 г. № 40 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального района Ставропольского края».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов

Приложение
к решению Совета
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
от 01 декабря 2020 г. № 53

Структура
Контрольно-счетного отдела
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

1. Председатель Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

[bookmark: _GoBack]2. Аппарат Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края.